
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXIX/245/2018 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 17 stycznia 2018 r. 

 
 
 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku do Prezesa Okręgowej 
Opolskiej Izby Lekarskiej w sprawie wsparcia kadry lekarskiej na oddziale chorób 
wewnętrznych Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 t.j.) i § 21 ust. 2 Uchwały Nr V/33/2011 
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 28, poz. 361 z późn. 
zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku przyjmuje stanowisko do Prezesa Okręgowej Opolskiej 
Izby Lekarskiej w sprawie wsparcia kadry lekarskiej na oddziale chorób wewnętrznych 
Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku przedstawione w załączniku  
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
        
 
      Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/245/2018  
      z dnia 17 stycznia 2018 r.  
                                                 Rady Powiatu w Kluczborku 
 
 

STANOWISKO 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 17 stycznia 2018 r. 

 
 

do Prezesa Okręgowej Opolskiej Izby Lekarskiej w sprawie wsparcia kadry 

lekarskiej na oddziale chorób wewnętrznych Powiatowego Centrum Zdrowia 

S.A. w Kluczborku 

      W związku z czasowym zaprzestaniem działalności oddziału chorób wewnętrznych 

Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku, spowodowanych odejściem z pracy 

lekarzy m. in. internistów, Rada Powiatu w Kluczborku apeluje do Prezesa Okręgowej 

Opolskiej Izby Lekarskiej o pomoc i wsparcie w znalezieniu lekarzy internistów,  

którzy zabezpieczą właściwe funkcjonowanie oddziału chorób wewnętrznych Powiatowego 

Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku. 

 

Intensywne próby znalezienia lekarzy internistów nie dają oczekiwanego efektu,  

a co za tym idzie, Zarząd Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku został 

zmuszony do tymczasowego zawieszenia oddziału chorób wewnętrznych. 

 

Rada Powiatu w Kluczborku zwraca również uwagę na potrzebę większego wpływu 

Okręgowych Izb Lekarskich na proces kształcenia kadry lekarskiej, zwłaszcza 

na zwiększenie limitu miejsc na wydziały lekarskie, równego rozlokowywania lekarzy 

stażystów oraz lekarzy rezydentów w podmiotach leczniczych. Dlatego też Rada Powiatu  

w Kluczborku nie chcąc dopuścić do wydłużenia się tej niekorzystnej dla społeczności 

lokalnej sytuacji liczy na wsparcie w powyższej sprawie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 

 

 

 

 


